

03.02.2025

O.S.No.163/2019

வா.சா.1.திரு.பாற்பாண்டி த.பெ. பாலாண்டி

சாட்சி இன்று அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டார்

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கின் 1 - ம் வாதி ஆவேன். எனது வாக்குமூலத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்குத் தெரியும். அதை நான் சொல்லச் சொல்ல எனது வழக்கறிஞரால் தயார் செய்யப்பட்டு, என்னால் சரியென்று ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டு என்னால் கையெழுத்து செய்யப்பட்டது. 08.02.2007 தேதியிட்ட கிரைய ஆவணம் அசல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) பட்டா எண்.1955 - ற்கான கணினி பட்டா (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) புல எண்.39 - ற்கான புலவரைபடம் உண்மை நகல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) மாவட்ட ஆட்சியருக்கு அனுப்பிய மனு நகல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) 26.03.2014 தேதியிட்ட கிஸ்தி ரசீது அசல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) 22.02.2019 தேதியிட்ட கிஸ்தி ரசீது அசல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) 1426 பசலிக்கான அடங்கல் கணக்கு உண்மை நகல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.7 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) 1427 பசலிக்கான அடங்கல் கணக்கு உண்மை நகல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.8 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) 19.08.2019 தேதியிட்ட திங்கள் தின கோரிக்கை ஒப்புகை சீட்டு (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.9 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) மேலூர் சார்பு நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட கேவியட் மனு நகல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.10 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) இந்த நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட கேவியட் மனு நகல் (அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ.11 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.)

(குறுக்கு விசாரணை வேறு ஒரு தேதியில் ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது)